di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. del dlgs. 36/2023 da espletarsi mediante 

lo strumento dell’ODA  sul MEPA, per l’accesso ad una «piattaforma per la gestione del corso annuale di 

metodologia CLIL» rivolto ai docenti dell’Istituto, per un importo pari a € 386,88 IVA esclusa, € 471,99 IVA 

inclusa, euro quattrocentosettantuno/99 con l’operatore economico Sanoma Italia SPA, con sede in Torino, 

Corso Trapani 16, (P.I.07415430011); 

▪ di nominare la Dott.ssa Antonella Vittozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n.